
 

 

 

 

 

例年は 5 月開会のひよこ広場ですが、今年度はコロナウイルス感染防止対策の為、開会を 9 月とさせていた

だきました。ひよこ広場は未就園のお子様と保護者の皆様の楽しい時間を過ごしていただくこと、また同世代の

お子様をお持ちの保護者の皆様の情報交換の場、幼稚園として保護者の皆様の子育て相談でも活用していただき

たいと考え、毎年、行っております。幼稚園の子ども達の生活も見ることが出来ます。たくさん遊べる幼稚園と

して小規模ならではの細やかな保育、縦割り保育の充実で得られるたくさんの経験を毎日元気いっぱいの子ども

達と楽しい園生活を行っております。たくさん遊ばせたい！遊びの中からの学び！とお考えの保護者、お子様に

はぴったりの幼稚園です。 

幼児期になぜ遊びが大切か・・・当園の子ども達を見ていただけるとお分かりになると思います！ 

コロナウイルスも少しずつ落ち着いて参りましたので、ひよこ広場の無料体験を 8 月に行います。 

この機会にひよこ広場の無料体験に参加してみませんか？ 

ご希望の方はお電話でご連絡していただくか、下記の申し込み用紙にご記入の上、お申し込みください。 

ひよこ広場及び無料体験の日程は以下の通りです。 

【ひよこ広場無料体験について】 

ひよこ広場無料体験日：令和 2年 8月２２日(土)１０：３０～１２：００ 

・幼稚園玄関で受付を行います。 

・動きやすい服装でお願いします。また、暑い季節ですので水筒はご持参していただけると助かります。 

※ひよこ広場の説明を行います。 

※お車で来園の方は園庭に止めることが出来ます。 

※無料体験後、入会手続きも承ります。 

【ひよこ広場について】 

ひよこ広場開会日：令和 2 年 9月 8 日(火) １０：３０開始 

対象年齢：１．2．3歳児の未就園のお子様 

内容：歌、手遊び、ふれあい遊びや制作、リズム遊び、クッキング等バラエティに富んだ内容です。 

入会金：3000円 

月会費：2000円 

保険料：500円 

※入会の手続きは開会日当日でも構いません。 

※入会時に必要なお道具はプレゼント！ 

 

○8 月 22 日(土)のひよこ広場無料体験に参加します。 

 

お子様のお名前             年齢     歳 ご連絡先(      )               

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1594174554/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9qYS5wbmd0cmVlLmNvbS9mcmVlLWJhY2tncm91bmRzLXBob3Rvcy8lRTMlODElOEIlRTMlODIlOEYlRTMlODElODQlRTMlODElODQlRTglODMlOEMlRTYlOTklQUY-/RS=%5eADBjcioEylHzWvQNZ3pckOmQzagQQ0-;_ylt=A2RCA9ba2gNfihUANhqU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1594174768/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuc296YWlsYWIuanAvc296YWkvZGV0YWlsLzg5NzMv/RS=%5eADBhgamGxrOTJoSdZHOPVEeNCi2B_Q-;_ylt=A2RCA9qv2wNfi2IA.QGU3uV7

